CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 	/2018

• REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr. Presidente da

Cãmara Municipal, que sejà consignado em ata uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES a

COMISSÃO ORGANIZADORA E PALESTRANTES — pela participação e contribuição na organização

da II SEMANA DO EMPREENDORISMO E INOVAÇÃO DE INDAIATUBA.

JUSTIFICATIVA

Queremos agradecer por todo esforço e dedicação para que acontecesse a II SEMANA DO.
EMPREENDEDORISMO' 	E 	INOVAÇÃO 	DE 	INDAIATUBA.

Foi uma especial oportunidade para o diálogo entre instituições com diversos interesses, mas
sinérgicas no cumprimento do seu papel para o desenvolvimento empreendedor de nossa cidade.

Os 	resultados 	da 	reunião, que foi 	coroada 	de • 	sucesso, 	se
multiplicarão pelas ações de todos os que dela participaram, para a abertura de novos horizontes.

A equipe organizadorá e palestrantes da II SEMANA DO EMPREENDEDORISMO E
.INOVAÇÃO INDAIATUBA é formado por:

THALES FISCHER LEVY BRENDA BRITO

RENATO ORLANDO STOCHI KARINA JOANA BATISTA CAVALIERI

VALTER CASTELHANO DE OLIVEIRA JOSÉ LUIZ MARQUES

THIAGO MAGALHÃES ZAMPIERI SIMONE ANDRADE PANZETTI

AUGUSTO RATTI FILHO RICHARD BATISTA ALQUATI

CARLOS HENRIQUE ALBRECHT JR MARIANA PERES CORRER

DIEGO MARTIM MORAES GATÃO THAÍS GARGANTINI CARDARELLI

CANDICE KULBIEDA SEGA BRUNO BRAGAZZA

Sala das Sessões, aos 31 de agosto de 2018.

EDVALDO BERTIPAGLIA
Vereador

HÉ RIBEIRO
Vereador

PROT-CMI 1896/2018
31/08/2018 - 11:56

PROT-CMI 1896/2018
31/08/2018 - 11:56
MOC 190/2018

PROT-CMI 1896/2018
31/08/2018 - 11:56
MOC 190/2018